NcakoBa UpuHa SAHOBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

IOp. IML 0 3aKJioYyuBLUee
AO0roBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

YroO Ucakosa U.4.

YMNO Ncakosa W.41.

YMNO Ncakosa W.41.

YO Ucakosa U.4.

4YMNO Ncakosa W.41.

YO Ucakosa U.4.

4YMNO Ncakosa W.41.

YO Ucakosa U.4.

4YMNoO Ncakosa W.41.

YMO Ucakosa U.4.

YrO Ucakosa W.4.

YMO Ucakosa U.4.

YroO Ucakosa U.4.

YMNO Ncakosa W.41.

YrO Ucakosa U.4.

YMNO Ncakosa W.41.

YO Ucakosa U.4.

4YMNO Ncakosa W.41.

4YMNO Ncakosa W.41.

HDaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

03.07.2024

03.07.2024

08.07.2024

09.07.2024

12.07.2024

12.07.2024

16.07.2024

16.07.2024

17.07.2024

22.07.2024

22.07.2024

23.07.2024

30.07.2024

31.07.2024

31.07.2024

01.08.2024

05.08.2024

05.08.2024

08.08.2024

CBepeHun

WcakoBa MpuHa AHoBHa

002081

21.12.2007

O6beKT oueHKU

KBapTUpa

exemecsayHasa
CTaBKa apeH,u,H0|7|
nnaTbl

yuwepb nocne
3aTonneHns

aBToMOb6UNb

XKUnon oom

KBapTUpa

aBTOMObOUNb

rapax

yuwiep6 nocne
3aTonsieHns

aBToMOb6UIb

yuwiep6 nocne
3aTonsieHns

yuepb nocne
3aTonneHuns

yuwiep6 nocne
3aTonsieHns

KBapTHpa

KBapTUpa

KBapTMpa

aBTOMOb6Ub

yuwep6b nocne
3aTonneHns

yuepb nocne
3aTonneHns

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXNUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH



106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

4YMNO Ncakosa W.41.

YO Ucakosa U.4.

YroO Ucakosa U.4.

4YMO Ucakosa U.4.

YroO Ucakosa U.4.

YMNO Ncakosa W.41.

YroO Ucakosa U.4.

YMNO Ncakosa W.41.

YrO Ucakosa U.4.

YO Ucakosa U.4.

4YMNO Ncakosa W.41.

YO Ucakosa U.4.

4YMNO Ncakosa W.41.

YO Ucakosa U.4.

4YMNO Ncakosa W.41.

YO Ucakosa U.4.

YroO Ucakosa U.4.

YMO Ucakosa U.4.

YroO Ucakosa W.4.

4YMNO Ncakosa W.41.

YrO Ucakosa U.4.

YMNO Ncakosa W.41.

YrO Ucakosa U.4.

4YMNO Ncakosa W.41.

YO Ucakosa U.4.

08.08.2024

12.08.2024

12.08.2024

14.08.2024

15.08.2024

15.08.2024

19.08.2024

20.08.2024

22.08.2024

22.08.2024

26.08.2024

27.08.2024

28.08.2024

29.08.2024

29.08.2024

03.09.2024

03.09.2024

13.09.2024

13.09.2024

16.09.2024

23.09.2024

23.09.2024

23.09.2024

23.09.2024

27.09.2024

KBapTUpa

yuwepb nocne
3aTonneHuns

XKUnon oom

aBTOMOb6UIb

yuwiep6 nocne
3aTonsieHns

aBTOMOb6UNb

aBToOMOb6Ub

KBapTUpa

e)xxemecsiyHas
CTaBKa apeHaHomn
nnatol

yuwepb nocne
3aTonneHns

KBapTupa

KBapTUpa

yuwiep6 nocne
3aTonsieHns

yuwepb nocne
3aTonneHns

XKUnon oom

cafoBbI oM

KBapTUpa

KBapTupa

3emMna

yuwep6b nocne
3aTonneHns

HeXwunoe 3gaHne

XKWUNon oom

KBapTUpa

ylep6b nocne
3aTonneHns

KBapTUpa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OLleHKa ABMXXMUMOro

MMyLLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OLleHKa ABMXXMUMOro

mMmyuiecTtBa

OLeHKa ABMXMMOro

MMylLecTBa

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



131 4YMNO Ncakosa W.41. 27.09.2024 yep6 nocne pbIHOYHasA Ouerka
3aTonneHns HeABMXUMOCTU

132 4ro Ncakosa W.9. 30.09.2024 KBapTMpa PbIHOYHAS Ouerka
HeOABVOXXNMOCTN



	Исакова Ирина Яновна

