

Исакова Ирина Яновна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Исакова Ирина Яновна			
Номер в реестре членов РОО		002081			
Дата включения в реестр членов РОО		21.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
87	ЧПО Исакова И.Я.	03.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
88	ЧПО Исакова И.Я.	03.07.2024	ежемесячная ставка арендной платы	рыночная	Оценка недвижимости
89	ЧПО Исакова И.Я.	08.07.2024	ущерб после затопления	рыночная	Оценка недвижимости
90	ЧПО Исакова И.Я.	09.07.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
91	ЧПО Исакова И.Я.	12.07.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
92	ЧПО Исакова И.Я.	12.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
93	ЧПО Исакова И.Я.	16.07.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
94	ЧПО Исакова И.Я.	16.07.2024	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
95	ЧПО Исакова И.Я.	17.07.2024	ущерб после затопления	рыночная	Оценка недвижимости
96	ЧПО Исакова И.Я.	22.07.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
97	ЧПО Исакова И.Я.	22.07.2024	ущерб после затопления	рыночная	Оценка недвижимости
98	ЧПО Исакова И.Я.	23.07.2024	ущерб после затопления	рыночная	Оценка недвижимости
99	ЧПО Исакова И.Я.	30.07.2024	ущерб после затопления	рыночная	Оценка недвижимости
100	ЧПО Исакова И.Я.	31.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
101	ЧПО Исакова И.Я.	31.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
102	ЧПО Исакова И.Я.	01.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
103	ЧПО Исакова И.Я.	05.08.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
104	ЧПО Исакова И.Я.	05.08.2024	ущерб после затопления	рыночная	Оценка недвижимости
105	ЧПО Исакова И.Я.	08.08.2024	ущерб после затопления	рыночная	Оценка недвижимости

106	ЧПО Исакова И.Я.	08.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
107	ЧПО Исакова И.Я.	12.08.2024	ущерб после затопления	рыночная	Оценка недвижимости
108	ЧПО Исакова И.Я.	12.08.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
109	ЧПО Исакова И.Я.	14.08.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
110	ЧПО Исакова И.Я.	15.08.2024	ущерб после затопления	рыночная	Оценка недвижимости
111	ЧПО Исакова И.Я.	15.08.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
112	ЧПО Исакова И.Я.	19.08.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
113	ЧПО Исакова И.Я.	20.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
114	ЧПО Исакова И.Я.	22.08.2024	ежемесячная ставка арендной платы	рыночная	Оценка недвижимости
115	ЧПО Исакова И.Я.	22.08.2024	ущерб после затопления	рыночная	Оценка недвижимости
116	ЧПО Исакова И.Я.	26.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
117	ЧПО Исакова И.Я.	27.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
118	ЧПО Исакова И.Я.	28.08.2024	ущерб после затопления	рыночная	Оценка недвижимости
119	ЧПО Исакова И.Я.	29.08.2024	ущерб после затопления	рыночная	Оценка недвижимости
120	ЧПО Исакова И.Я.	29.08.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
121	ЧПО Исакова И.Я.	03.09.2024	садовый дом	рыночная	Оценка недвижимости
122	ЧПО Исакова И.Я.	03.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
123	ЧПО Исакова И.Я.	13.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
124	ЧПО Исакова И.Я.	13.09.2024	земля	рыночная	Оценка недвижимости
125	ЧПО Исакова И.Я.	16.09.2024	ущерб после затопления	рыночная	Оценка недвижимости
126	ЧПО Исакова И.Я.	23.09.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
127	ЧПО Исакова И.Я.	23.09.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
128	ЧПО Исакова И.Я.	23.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
129	ЧПО Исакова И.Я.	23.09.2024	ущерб после затопления	рыночная	Оценка недвижимости
130	ЧПО Исакова И.Я.	27.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

131	ЧПО Исакова И.Я.	27.09.2024	ущерб после затопления	рыночная	Оценка недвижимости
132	ЧПО Исакова И.Я.	30.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости